

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2023/S 140-448384 z dnia 24.07.2023r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. *Usługa przetwarzania odpadów oznaczonych w klasyfikacji odpadów kodem 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11*

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022.1710 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie, Zamawiający **nie dopuszcza** udziału Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie, Zamawiający **nie dopuszcza** zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź na pytanie 3:

W załączeniu poglądowe zdjęcia odpadów będących przedmiotem zamówienia pn. „Zdjęcia Odpadów” spakowane programem 7zip

Podpis Zamawiającego

PROKURENT

Ewelina Staniewicz